[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 февраля  2015 года                                                                                                      № 9
пос. Боровой

Об отмене Постановления № 73 от 30 мая 2014 года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «По осуществлению приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, принятию по ним решений и направлению заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок» на территории
Боровского сельского поселения»

	           На основании экспертного заключения Министерства юстиции № 379/14-12/МЮи от 18.02.2015г. на постановление администрации Боровского сельского поселения от 30 мая 2014 года №73 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «По осуществлению приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, принятию по ним решений и направлению заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок» на территории

Боровского сельского поселения»

Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление № 73 от 30 мая 2014 года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «По осуществлению приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, принятию по ним решений и направлению заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок» на территории Боровского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

Л.В. Мостайкина